87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
predpisov, na základe cenovej ponuky predávajúceho číslo 674C-05-13, zo dňa 10.6.2013. 

2. Cena je dohodnutá ako cena pevná vo výške : 

bez DPH v % v EUR s DPH

Cena spolu 9 855,00 20 1 971,00 11 826,00

slovom: jedenásťtisícosemstodvadsaťšesť eur. 
3. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu  zálohovú platbu na tovar. 
4. Predávajúci vystaví kupujúcemu faktúru do 7 pracovných dní odo dňa podpísania Odovzdávacieho 

protokolu a doručí ju do miesta jeho sídla uvedeného v časti Zmluvné strany. 
5.